
Забайкальский край 

Совет сельского поселения «Нижнецасучейское»

РЕШЕНИЕ
село Нижний Цасучей

от 25.03.2016г. № 5

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения
«Нижнецасучейское» за 2015 год»

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского поселения 
«Нижнецасучейское» за 2015 год, Совет сельского поселения 
«Нижнецасучейское»

Решил:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения 
«Нижнецасучейское» за 2015 год (отчёт прилагается).
2.Опубликовать настоящее решение на информационных стендах 
администрации сельского поселения «Нижнецасучейское» и разместить на 
официальном сайте администрации поселения в сети « Интернет».

Глава сельского поселен^
«Нижнецасучейское» Л.М. Степанов


